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Mercato libero dell’energia
 In aiuto 5 portali  on line
Gas e luce. Per le famiglie prorogata al 1° gennaio 2023 la tutela del prezzo
Il cambio di venditore non comporta interruzione di servizio per l’utente

MARCO CONTI

Mercato tutelato o libe-
ro? La scelta su quale sia la solu-
zione migliore nei servizi di forni-
tura di energia elettrica e gas  sta 
mettendo in difficoltà moltissime  
famiglie. 

Come evidenzia l’Autorità di 
Regolazione per Energia Reti e 
Ambiente (Arera), la cosa certa è 
che diverse normative hanno det-
tato l’agenda per il progressivo 
passaggio dal mercato tutelato 
(fornitura di energia elettrica e 
gas naturale con prezzi e contratti 
definiti dal garante) al mercato li-
bero, nel quale ognuno decide da 
chi e a quali condizioni acquistare 
energia elettrica e gas, cambiando 
venditore o tipo di contratto e 

scegliendo l’offerta che ritiene 
più interessante e conveniente. 

Per le famiglie e le altre mi-
croimprese il superamento della 
tutela di prezzo è stato invece 
prorogato al primo gennaio 2023, 
con la facoltà di passare in qualsi-
asi momento al mercato libero. 
Arera ha messo a disposizione 
cinque strumenti per saperne di 
più e fare la scelta migliore: lo 
Sportello per il consumatore 
Energia e Ambiente, che offre in-
formazioni (numero verde 
800.166654) e contribuisce alla 
risoluzione di controversie rela-
tive al servizio elettrico e gas an-
che con riferimento al cambio di 
fornitore; il Portale Offerte luce 
e gas, con le proposte di energia 

elettrica e gas per confrontarle 
con semplicità e immediatezza; 
le Offerte Placet, con forniture ri-
volte alle famiglie e alle piccole 
imprese a prezzi determinati li-
beramente ma con condizioni 
contrattuali definite dall’Autori-
tà; il Portale consumi, per accede-
re ai dati di consumo e alle princi-
pali informazioni tecniche e con-
trattuali relativi alle forniture di 
energia elettrica e di gas naturale 
di cui si è titolari; infine, i Gruppi 
d’acquisto energia, per i clienti fi-
nali domestici e le piccole impre-
se che si impegnano ad assicurare 
informazioni e assistenza agli 
aderenti secondo le linee guida 
dettate da Arera. 

Chi vuole cambiare venditore 

deve semplicemente stipulare il 
nuovo contratto di fornitura in 
sostituzione di quello preceden-
te. Sarà il nuovo venditore ad atti-
vare la procedura di cambio ven-
ditore (switching) e cessazione 
del vecchio contratto (recesso). 

Il cambio venditore non com-
porta interruzioni del servizio né 
interventi tecnici sul contatore o 
sugli impianti e nemmeno costi 
per il cliente, salvo eventualmen-
te quelli connessi alla sottoscri-
zione del nuovo contratto (impo-
sta di bollo, se dovuta in base alla 
normativa fiscale, e deposito cau-
zionale o altra garanzia, se previ-
sto dal contratto). Info: www.are-
ra.it/it/index.htm. 

©RIPRODUZIONE RISERVATA

Commercialisti

RISPOSTA N. 3.426

Bonus mobili
e ristrutturazione
viaggiano insieme 

Sono proprietaria al 100% 
dell’immobile in cui vivo con 
mio marito. Devo effettuare 
interventi di ristrutturazione  
e vorrei beneficiare del bonus 
mobili. Posso pagare e 
recuperare io le spese al 50% 
per le ristrutturazioni e mio 
marito quelle per il bonus 
mobili?

_ LETTERA FIRMATA

Come indicato nella guida 
dell’Agenzia delle Entrate 
relativa al bonus mobili ed 
elettrodomestici la detrazione  
spetta unicamente al 
contribuente che usufruisce 
della detrazione per le spese 
di intervento di recupero del 
patrimonio edilizio». Quindi 
se le spese per la 
ristrutturazione 
dell’immobile sono sostenute 
dalla moglie e quelle per 
l’arredo dal marito, il bonus 
per l’acquisto di mobili ed 
elettrodomestici non spetta a 
nessuno dei due (circolare n. 
21/E del 23/04/2010). Per 
ovviare alla perdita del bonus 
sull’acquisto dei mobili il 
marito dovrebbe sostenere 
almeno una parte delle spese 
relative all’intervento edilizio. 
Infatti, la circolare 7/E del 
25/06/2021 ha chiarito che la 
detrazione spetta anche al 
contribuente che abbia 
sostenuto solo una parte delle 
spese relative all’intervento 
edilizio o che abbia pagato 
solo il compenso del 
professionista o gli oneri di 
urbanizzazione.

RISPOSTA N. 3.427

Casa, agevolazioni  
per gli under 36 
 sulle  donazioni

Vorrei fornire a mio figlio 
parte dei fondi necessari per 
l’acquisto della prima casa. 
Ho sentito parlare di 
agevolazioni per questo tipo 
di operazione; in cosa 
consistono le agevolazioni 
«prima casa under 36» ed è 
possibile usufruirne anche se 
il denaro viene fornito dai 
genitori?

_ LETTERA FIRMATA

L’agevolazione «prima casa 
under 36» prevede l’esenzione 
dal pagamento delle imposte 
di registro, ipotecarie e 
catastali o, per gli atti 
imponibili Iva, si traduce in 
un credito d’imposta pari 
all’importo dell’Iva 
corrisposta, per l’acquisto di 
un immobile classificabile 
come prima casa.
I soggetti interessati devono 
soddisfare i seguenti requisiti: 
non devono avere compiuto 

nell’anno del rogito i 36 anni 
di età e devono avere un Isee 
non superiore a 40.000 euro. 
A tale esenzione si aggiunge la 
Garanzia Statale dell’80% per 
mutui non superiori a 
250.000 euro e lo sgravio 
dell’imposta sostituiva dello 
0.25% per i finanziamenti 
legati all’acquisto o 
ristrutturazione della prima 
casa. Il beneficio è limitato 
agli atti stipulati tra il 26 
maggio 2021 e il 30 giugno 
2022, anche se il Ddl Bilancio 
ne prevede l’estensione al 31 
dicembre 2022. Nella 
casistica in questione, se i 
genitori forniscono al figlio/a 
i fondi necessari all’acquisto 
della prima casa, operando 
quindi una donazione 
indiretta, l’Agenzia delle 
Entrate ha chiarito che i 
benefici sopra esposti per gli 
under 36 rimangono validi e 
sono compatibili con 
l’esenzione dall’imposta di 
donazione prevista dall’art. 1 
comma 4-bis del Dlgs 346/90 
combinata.

Notaio

RISPOSTA N. 3.428

I due testamenti
olografi
della nonna

Mia nonna è deceduta il mese 
scorso. Noi nipoti ( la nonna è 
vedova e senza figli) abbiamo 
proceduto alla registrazione 
presso il notaio del suo 
testamento pubblico, nel 
quale nominava eredi noi 
quattro nipoti, in parti 
uguali. Dopo pochi giorni, 
abbiamo scoperto che, presso 
un altro notaio, risultava 
pubblicato un testamento 
olografo che attribuisce 
diversamente le sue sostanze. 
Noi nipoti siamo rimasti 
spiazzati. Come 
comportarci?

_ LETTERA FIRMATA

Il nostro ordinamento 
consente di redigere più 
testamenti, che devono essere 
tutti pubblicati, dopo la 
morte, per renderli 
conoscibili agli eredi ed ai 
terzi. Nel caso in cui i due 
testamenti contengano 
disposizioni tra loro 
contrastanti occorre stabilire 
quale disposizione prevale. 
L’art. 682 cc stabilisce che il 
testamento posteriore revoca 
solo le disposizioni contenute 
nel testamento anteriore 
incompatibili con quelle 
contenute nel nuovo 
testamento. Ne deriva che per 
stabilire come attribuire le 
sostanze della nonna occorre 
individuare il testamento 
posteriore, cioè quello redatto 
dopo, le cui disposizioni 
prevarranno e tacitamente 
revocheranno quelle 
contenute nel testamento 
anteriore. A riguardo non 
rileva la forma, testamento 
pubblico oppure olografo, né 
la data di pubblicazione.

La rubrica

Come inviare
i quesiti
agli esperti

Due strade per presentare le 

domande agli esperti: compilare 

il coupon a fianco e inviarlo via 

fax allo 035.386217 o consegnar-

lo in sede a «L’Eco di Bergamo» 

in viale Papa Giovanni XXIII, 118 

in città. Inviare una mail a trova-

risposte@eco.bg.it che trovate 

anche sul sito www.ecodiberga-

mo.it cliccando sul banner Tro-

varisposte. Indicate professioni-

sta, generalità e, nel caso voglia-

te mantenere l’anonimato, 

specificatelo in modo chiaro.

Trova@
Risposte

Ecco come sottoporre le tue domande agli esperti:
• compila questo coupon e invialo via fax allo 035.386217
• consegna il coupon alla sede de L’Eco di Bergamo
Bergamo - Viale Papa Giovanni XXIII, 118
• manda una mail a trovarisposte@eco.bg.it
• vai su www.ecodibergamo.it e clicca sul banner Trovarisposte

Nome

Indirizzo

Tel.

Il tuo quesito Rubrica (barra la casella corrispondente
all’argomento della tua domanda)

I pareri degli esperti hanno lo scopo di fornire informazioni di carattere generale. L’elaborazione dei 
quesiti, per quanto curata con scrupolosa attenzione, non può comportare responsabilità da parte 
degli esperti e/o dell’Editore per errori o inesattezze. L’elaborazione dei quesiti non sostituisce la 
consulenza personale del professionista di fiducia.

Informativa privacy. Ti informiamo che i dati forniti verranno utilizzati per dare corso alla richiesta del servizio, e verranno trattati con metodo manuale e informatizzato, da 
incaricati del Titolare. I dati saranno comunicati ai consulenti esterni, che li tratteranno per poter elaborare il parere richiesto. Il conferimento dei dati personali è facoltativo, 
ma in mancanza non sarà possibile dare corso al servizio. Puoi esercitare i diritti dell’articolo 7 del D. Lgs. 196/2003, scrivendo al Titolare del trattamento L’Eco di Bergamo, 
società editrice S.E.S.A.A.B. spa – Viale Papa Giovanni XXIII, 118 – 24121 Bergamo. Responsabile del trattamento è il Direttore Responsabile Alberto Ceresoli.

Dati del lettore

Commercialista

Notaio Amministratore di condominio

Consulente del lavoro

Cognome

Città

E-mail

Firma
Se desideri mantenere l’anonimato in caso di pubblicazione del tuo quesito
barra la casella qui accanto
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RISPOSTA N. 3.429

Quei dubbi
sulla regolarità
di un fabbricato

Il notaio al quale mi sono 
rivolto per acquistare la mia 
prima casa ha sollevato 
qualche dubbio sulla 
regolarità edilizia del 
fabbricato e mi ha 
consigliato una relazione di 
regolarità edilizia da parte di 
un tecnico. È davvero 
necessaria? Ha dei costi?

_ LETTERA FIRMATA

La costruzione di ogni 
fabbricato deve avvenire in 
conformità al titolo edilizio 
rilasciato dal Comune. In sede 
di trasferimento 
dell’immobile il venditore 
deve dichiarare al Notaio che 
l’immobile ceduto è conforme 
ai titoli edilizi rilasciati. La 
verifica della conformità 
richiede degli accertamenti 
all’interno dell’immobile che 
solo un tecnico può svolgere. 
L’esito di questi accertamenti, 
per i quali è necessario 
consultare i titoli edilizi 
depositati in Comune, è 
contenuto nella relazione di 
regolarità edilizia, che, 
essendo una prestazione 
professionale, ha un costo da 
corrispondere al tecnico 
incaricato. La relazione è 
importante ed opportuna 
perché evita che l’acquirente 
sia obbligato a sanare, 
sostenendo i relativi costi, 
eventuali abusi o irregolarità 
che il venditore ha omesso di 
dichiarare al notaio.

Consulenti

del lavoro

RISPOSTA N. 3.430

Quanto preavviso
per dimettermi
dal  lavoro? 

Attualmente sto lavorando 
con un contratto a termine, 
ho trovato un’occupazione 
più consona al mio profilo 
con contratto a tempo 
indeterminato, posso 
rassegnare le dimissioni?
Quanto preavviso devo dare?

_ LETTERA FIRMATA

Nel contratto di lavoro a 
tempo determinato il 
rapporto di lavoro termina 
naturalmente alla scadenza 
del termine indicato nella 
lettera di assunzione, senza 
necessità di alcuna 
comunicazione da parte del 
datore o del lavoratore.
Giuridicamente a differenza 
del contratto a tempo 
indeterminato, nel contratto a 
tempo determinato non è 
prevista la possibilità del 
recesso anticipato attraverso 
l’istituto del preavviso. 
Sostanzialmente significa che 
le parti si vincolano 
saldamente e tassativamente 
fino al termine stabilito.
Nel caso in cui il contratto a 
termine preveda il periodo di 
prova, le parti possono 
recedere liberamente durante 
tale periodo, senza dover 
specificare alcuna 
motivazione e senza attivare 
la procedura telematica delle 
dimissioni. Laddove il 

periodo di prova non sia 
previsto oppure sia già 
trascorso, il licenziamento o 
le dimissioni potranno 
avvenire per giusta causa, 
ossia quando si sia verificato 
un fatto tanto grave da 
impedire una prosecuzione 
del rapporto di lavoro. 
Concretamente al contrario 
di quanto giuridicamente 
stabilito, è abbastanza 
frequente che lavoratori con 
contratto a termine 
rassegnano le dimissioni, 
anche in assenza di giusta 
causa. Preme evidenziare che 
il datore di lavoro può 
attivare azione legale per 
quantificare il danno della 
chiusura anticipata per 
dimissioni mentre non può 
automaticamente procedere 
ad applicare l’istituto del 
mancato preavviso in quanto 
previsto per il solo contratto a 
tempo indeterminato.

Concludendo è buona norma, 
in questi casi, concordare 
ragionevolmente con il 
proprio datore di lavoro le 
modalità operative di 
chiusura anticipata del 
contratto.

RISPOSTA N. 3.431

Un figlio disabile,
quali requisiti
per i  contributi? 

Sono disoccupato e ho un 
figlio disabile, ho letto che 
posso richiedere un 
contributo mensile. Come 
fare e quali sono i requisiti?

_ LETTERA FIRMATA

E’ stato pubblicato in 
Gazzetta Ufficiale in data 30 
novembre 2021 il Decreto del 
Ministero del Lavoro e delle 
Politiche Sociali del 12 ottobre 
2021, che determina la misura 
del beneficio e la modalità di 
erogazione del contributo 
mensile in favore del genitore 
disoccupato o monoreddito 
con figli disabili a carico.
I genitori disoccupati, ovvero 
privi di impiego ovvero con 
reddito da lavoro dipendente 
non superiore a 8.145 o 4.800 
euro annui se da lavoro 
autonomo, posso richiedere 
all’INPS, previa presentazione 
di apposita domanda, un 
contributo (che non concorre 
alla formazione del reddito) di 
150 euro mensile a partire dal 
mese di gennaio e per l’intera 
annualità. Qualora il genitore 
abbia due o più figli a carico 
con una disabilità 
riconosciuta in misura non 
inferiore al 60%, l’importo 
riconosciuto sarà pari 
rispettivamente a 300 euro e a 
500 euro mensili complessivi.
Il beneficio è riconosciuto nel 
limite di spesa di 5 milioni di 
euro per ciascuno degli anni 
2021-2023. Qualora le risorse 
non fossero sufficienti ad 
esaurire le domande, si darà la 
priorità ai richiedenti con 
Isee più basso. La domanda 
per l’ottenimento del 
beneficio deve essere 
presentata annualmente dal 
genitore e corredata dalla 
dichiarazione del genitore 
interessato riguardo il 
possesso dei requisiti: essere 
residente in Italia; disporre di 
un valore dell’Indicatore della 
situazione economica 
equivalente (Isee) in corso di 

validità non superiore a 3.000 
euro; essere disoccupato o, 
monoreddito e facente parte 
di nucleo familiare 
monoparentale; fare parte di 
un nucleo familiare, come 
definito ai fini Isee, in cui 
siano presenti figli a carico 
aventi una disabilità 
riconosciuta in misura non 
inferiore al 60 per cento.
Si precisa che devono essere 
comunicate tempestivamente 
all’Inps a cura dell’interessato 
il venir meno delle condizioni 
sopra elencate, il temporaneo 
ricovero del figlio con 
disabilità presso istituti di 
cura di lunga degenza o presso 
altre strutture residenziali a 
totale carico dello Stato o di 
altra amministrazione 
pubblica o il decesso dello 
stesso.

Amministratore

di condominio

RISPOSTA N. 3.432

Quelle riunioni
ristrette  di soli
pochi condomini 

I proprietari degli 
appartamenti più grandi
 nel mio condominio  si 
riuniscono nel cortile, 
discutono e decidono le 
manutenzioni edili tra di loro 
riferendo poi 
all’amministratore, e senza 
nemmeno informare i 
condomini come me che 
siamo proprietari di taluni 
vani minori, come box e 
parcheggi e piccoli 
appartamenti. Io posso 

vedere le cose fatte solo a 
posteriori, nel rendiconto che 
l’amministratore presenta a 
fine anno. Lo ho fatto 
presente all’amministratore, 
e mi ha risposto che si tratta 
di cose che in assemblea 
comunque passerebbero, 
visto il valore dei millesimi di 
tali proprietari, e così ci fa 
risparmiare i soldi 
dell’assemblea straordinaria. 
Io però mi sento, come dire, 
tagliato fuori. È corretto 
questo modo di operare ?

_ LETTERA FIRMATA

L’assemblea condominiale 
non può rimettere al parere 
espresso da singoli condomini 
la propria potestà 
deliberatoria e la formazione 
della maggioranza di legge. 
Si tratterebbe di 
deliberazione «inesistente», 
cioè quell’atto non avrebbe 
nemmeno i requisiti 
strutturali e funzionali
 per potersi definire una 
deliberazione assembleare. 
Più in generale, non può 
peraltro dirsi che vi sia
 una deliberazione di 
maggioranza, se ciascuno
 dei condomini non è stato 
posto nelle condizioni di 
partecipare alla deliberazione, 
prima ancora che con il 
proprio voto, con le proprie 
osservazioni e proposte. 
A nulla rileva che i condomini 
esclusi da tali incontri 
nel cortile siano titolari 
di quote millesimali tali
 da non spostare l’esito
 della votazione, perché
 la convocazione è richiesta 
non solo per votare, 
ma anche per discutere 
e controllare.
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Borgosesia 0,602 0,00 29 -9,47  
Bper Banca 1,751 1,54 2475 17,95  
Brembo 12,350 1,15 4124 14,35  
Brioschi 0,089 0,00 70 27,14  
Brunello Cucinelli 53,850 -2,62 3662 50,84  
Buzzi Unicem 18,780 -0,53 3618 -0,00  

C    

Cairo Communication 1,796 -0,11 241 42,09  
Caleffi 1,430 0,00 22 104,29  
Caltagirone 4,100 0,00 492 36,21  
Caltagirone Editore 1,120 -0,44 140 20,43  
Campari 12,745 -1,43 14805 36,46  
Carel Industries 26,050 -0,19 2605 35,82  
Carrefour 15,725 -1,72 11085 10,12  
Cattolica Ass 5,555 0,82 1268 21,13  
Cellularline 4,230 -0,24 93 -14,02  
Cembre 29,700 -1,00 505 57,56  
Cementir Holding 8,070 -0,74 1284 21,35  
Centrale del Latte d’Italia 3,500 0,57 49 40,00  
Cerved Group 10,200 -0,97 1992 36,91  
Chl 0,004 0,00 7 0,00  
Cia 0,075 0,53 7 -13,13  
Cir 0,459 -1,92 587 4,43  
Class Editori 0,094 7,05 16 -10,29  
Cnh Industrial 15,410 -0,90 21025 49,25  
Coima Res 7,310 0,00 264 11,43  
Commerzbank 6,580 2,08 8241 23,96  
Conafi 0,788 -1,01 29 210,24  
Continental AG 94,360 -1,71 18873 -15,57  
Covivio 68,920 -0,17 6518 -9,79  
Credem 5,790 0,35 1976 31,29  
Credit Agricole 12,200 -0,99 27161 16,47  
Csp International 0,428 -0,23 14 4,14  

D    

Daimler 71,960 -2,86 69411 51,96  
D’Amico 0,091 -1,18 114 0,99  
Danieli & C 26,900 1,70 1100 87,07  
Danieli & C Rsp 17,300 1,88 699 80,21  
Danone 53,010 0,70 27237 -2,34  
Datalogic 15,010 0,27 877 7,21  
Dea Capital 1,332 0,15 353 25,85  
De’Longhi 29,980 0,60 4522 16,29  
Deutsche Bank 10,950 1,39 6251 22,87  
Deutsche Borse AG 139,450 0,00 26914 -0,71  
Deutsche Lufthansa AG 5,910 1,55 2755 -23,32  
Deutsche Post AG 54,230 0,00 65768 32,46  
Deutsche Telekom 16,144 0,94 70409 3,09  
Diasorin 176,300 -2,41 9864 3,64  
Digital Bros 27,760 -2,53 396 28,52  
doValue 7,540 0,94 603 -21,87  

E    

Edison Rsp 1,430 -2,39 157 41,58  
Eems 0,139 4,18 6 53,74  
El En 14,520 -2,55 1159 118,76  
Elica 3,515 0,29 223 13,57  
Emak 2,085 -3,47 342 89,89  
Enav 3,756 1,79 2035 4,39  
Enel 6,626 0,33 67364 -19,94  
Enervit 3,660 -1,61 65 8,93  
Engie 12,918 -0,63 28337 1,84  
Eni 12,148 1,06 43801 42,12  
E.On 11,352 -0,67 22715 25,85  
Eprice 0,021 0,48 8 -71,64  
Equita Group 3,740 0,54 188 53,91  
Erg 28,320 0,85 4257 21,03  
Esprinet 12,130 0,08 618 12,52  
Essilorluxottica 179,960 -1,43 39241 39,34  
Eukedos 1,875 3,88 43 67,41  
Eurotech 4,802 0,84 171 -6,85

Evonik Industries AG 28,080 0,00 13085 3,24  
Exor 76,780 -0,52 18504 15,95  
Exprivia 2,150 -3,59 112 168,75  

F    

Falck Renewables 8,635 -0,12 2516 31,03  
Faurecia 39,450 -0,33 5446 0,00  
Ferrari 225,000 -1,88 43633 19,27  
Fidia 2,100 -7,89 11 45,33  
Fiera Milano 3,305 -1,05 238 16,37  
Fila 9,070 1,68 390 -1,09  
Fincantieri 0,581 -2,19 988 6,02  
Fine Foods Pharma Ntm 15,000 0,67 331 42,86  
FinecoBank 15,695 0,29 9572 17,13  
Fnm 0,626 1,46 272 9,82  
Fresenius M Care AG 54,100 0,00 16572 -21,02  
Fresenius SE & Co. KGaA 34,000 0,15 18555 -12,24  
Fullsix 1,080 -0,92 12 -9,62  

G    

Gabetti 1,946 -4,61 117 209,87  
Garofalo Health Care 5,320 0,76 480 0,38  
Gas Plus 3,450 1,17 155 85,48  
Gefran 10,850 -2,69 156 76,14  
Generali 18,450 -0,19 29171 29,38  
Geox 1,056 0,38 274 33,00  
Gequity 0,028 -3,45 3 12,00  
Giglio group 1,674 -1,53 35 -29,37  
Gilead Sciences 62,500 0,58 81620 34,96  
Gpi 15,250 2,35 278 104,42  
Gvs 10,660 -1,11 1866 -30,10  

H    

Heidelberger Cement AG 59,160 0,00 11093 -4,52  
Henkel KGaA Vz 71,340 -0,11 12710 -22,34  
Hera 3,515 0,00 5236 17,95  

I    

I Grandi Viaggi 0,978 0,00 47 3,60  
Iberdrola 9,734 0,04 62275 -17,16  
Igd 3,605 3,74 398 0,14  
Il Sole 24 Ore 0,510 1,59 29 11,60  
Illimity Bank 12,920 -0,62 1025 43,72  
Immsi 0,429 -0,69 146 3,75  
Indel B 25,700 0,00 150 13,22  
Inditex 29,050 2,65 90539 11,88  
Infineon Technologies AG 38,770 -3,15 44922 25,06  
Ing Groep 12,116 -1,53 24975 56,34  
Intek Group 0,484 7,56 188 44,95  
Intek Group Rsp 0,612 2,34 10 27,34  
Intel 44,015 -0,87 206826 10,73  
Intercos 15,040 -0,13 1440 0,00  
Interpump 60,400 -3,13 6576 49,73  
Intesa Sanpaolo 2,224 0,88 43223 16,31  
Inwit 10,265 0,20 9856 3,37  
Irce 3,070 0,99 86 81,66  
Iren 2,674 -0,07 3479 25,78  
It Way 2,070 -3,27 19 137,93  
Italgas 5,748 -0,24 4651 10,54  
Italian Exhibition 2,780 -2,11 86 6,51  
Italmobiliare 32,400 -0,92 1377 10,58  
Ivs Group 5,680 1,43 221 2,90  

J    

Juventus FC 0,392 -3,73 521 -39,98  

K    

Kering 688,500 -0,86 87133 16,89  
K+S AG 16,400 0,99 19002 114,38  

L    

La Doria 16,440 0,00 510 20,18  
Landi Renzo 0,794 -1,73 89 -2,93  
Lazio S.S. 1,096 0,55 74 -2,84  
Leonardo 5,994 1,80 3465 1,42  
L’Oreal 415,550 -1,02 250333 32,68

Luve 22,600 -3,83 502 62,01  
Lventure Group 0,432 -1,14 22 -22,02  
LVMH 701,900 -0,82 343887 36,32  

M    

Maire Tecnimont 3,950 0,97 1298 116,79  
Marr 18,690 -1,06 1243 10,85  
Mediobanca 9,980 0,63 8630 32,36  
Merck KGaA 221,700 -2,08 28653 58,81  
Meta Platforms 291,950 -2,05 692019 30,80  
MFE A 1,024 -6,74 1168 0,00  
MFE B 1,208 -5,58 1428 14,82  
Micron Technology 74,510 -1,58 85190 27,28  
Microsoft 289,500 -4,22 2233618 59,82  
Mittel 1,490 0,00 121 4,93  
Moncler 63,080 -3,22 17264 25,81  
Mondadori 1,976 -0,10 517 30,86  
Mondo TV 1,254 -0,79 57 -5,71  
Monrif 0,074 -1,86 15 -6,80  
Munich RE 248,650 0,00 51322 1,82  
Mutuionline 41,750 -0,12 1670 19,80  

N    

Nb Aurora 11,282 0,00 275 10,98  
Neodecortech 4,230 -4,08 58 51,07  
Netflix 523,500 -2,15 226021 22,59  
Netweek 0,056 0,00 8 -30,27  
Newlat Food 6,380 -0,31 280 15,79  
Nexi 13,870 -1,46 14427 -15,12  
Next Re 3,600 1,69 40 51,90  
Nokia Corporation 5,263 -1,07 20004 66,03  
Nvidia 248,000 -3,82 148800 135,24  

O    

Olidata 0,154 0,00 6 0,00  
Openjobmetis 11,850 0,42 162 67,85  
Orange 9,173 2,23 23981 -4,57  
Orsero 12,350 0,41 218 97,28  
Ovs 2,848 -2,80 829 187,73  

P    

Pharmanutra 73,000 -0,54 707 94,15  
Philips 30,845 2,36 29994 -30,83  
Philogen 14,120 -0,42 413 0,00  
Piaggio 2,736 -0,58 980 1,48  
Pierrel 0,219 0,46 50 22,69  
Pininfarina 0,970 -0,61 76 -14,47  
Piovan 10,800 -1,82 579 121,31  
Piquadro 1,820 -1,09 91 21,33  
Pirelli & C 5,944 -0,50 5944 34,09  
Piteco 10,950 0,46 221 16,24  
Plc 2,190 -1,79 57 76,61  
Poste Italiane 11,080 0,23 14472 33,17  
Prima Industrie 18,080 -1,63 190 29,51  
ProSiebenSat.1 Media SE 13,490 -2,60 2952 -1,21  
Prysmian 31,950 -1,48 8567 9,87  
Puma 109,500 0,00 1651 20,33  

R    

Rai Way 5,080 -0,39 1382 -6,96  
Ratti 3,450 0,00 94 -8,24  
Rcs Mediagroup 0,802 -0,87 419 40,70  
Recordati 53,460 -1,62 11180 17,94  
Renault 28,990 -1,80 8260 -19,95  
Reno De Medici 1,452 0,00 548 49,69  
Reply 174,800 -2,94 6540 83,42  
Repsol 9,980 -1,54 15930 19,61  
Restart 0,350 -0,28 11 -24,24  
Risanamento 0,127 3,75 229 139,92  
Roma A.S. 0,314 0,16 198 2,95  
Rosss 0,920 -0,65 11 57,26  
Rwe 34,200 -0,98 17900 -0,87  

S    

S. Ferragamo 21,850 -1,13 3688 37,77  
Sabaf 23,200 3,57 268 54,15  
Saes Getters 24,300 -0,82 357 5,42  

Saes Getters Rsp 18,000 -0,28 133 7,46  
Safilo Group 1,564 0,13 647 117,71  
Safran 100,480 -1,28 41903 -15,78  
Saint-Gobain 59,100 -0,49 32793 53,71  
Saipem 1,771 0,80 1790 -19,68  
Saipem Rcv 37,000 0,00 0 -17,78  
Salcef Group 24,200 -0,82 1406 107,73  
Sanlorenzo 36,000 0,70 1242 118,18  
Sanofi 85,520 -1,28 112504 8,45  
Sap 120,200 -1,80 147337 12,02  
Saras 0,547 -1,23 520 -7,99  
Schneider Electric 167,160 0,61 98417 38,84  
SECO 9,520 -1,86 1022 0,00  
Seri Industrial 9,780 0,00 472 129,04  
Servizi Italia 2,100 0,00 67 -0,94  
Sesa 174,200 -2,57 2699 69,13  
Siemens 147,500 -1,88 134845 24,77  
Siemens Energy 21,950 -4,06 0 -29,40  
Sit 10,000 1,01 251 70,07  
Snam 5,120 0,59 17208 11,28  
Societe Generale 29,100 1,18 16899 71,18  
Softlab 2,920 -0,68 15 -13,10  
Sogefi 1,186 -1,17 142 0,34  
Sol 20,200 0,00 1832 44,29  
Somec 35,200 -3,03 243 97,20  
Starbucks 101,960 -0,82 147220 18,28  
Stellantis 16,270 -0,59 50968 37,61  
STMicroelectronics 41,700 -1,79 37997 36,50  

T    

Tamburi 9,610 0,31 1772 39,48  
Tas 2,170 0,46 181 38,22  
Technogym 8,160 -1,27 1643 -11,69  
Telecom Italia 0,442 0,48 6779 17,17  
Telecom Italia  Rsp 0,419 1,09 2526 -1,13  
Telefonica 3,862 4,94 18173 17,44  
Tenaris 9,134 3,35 10783 37,89  
Terna 6,812 0,24 13692 8,99  
Tesla 836,500 -1,60 139601 50,91  
Tesmec 0,107 -1,29 65 33,92  
The Italian Sea Group 5,910 -1,66 313 0,00  
Thyssenkrupp AG 9,632 3,02 5451 19,15  
Tinexta 36,360 -2,57 1716 73,14  
Tiscali 0,018 0,55 105 -37,88  
Titanmet 0,060 -4,75 3 17,58  
Tod’s 49,600 -1,20 1641 74,28  
Toscana Aeroporti 13,000 0,00 242 -5,11  
Totalenergies 43,780 0,49 103838 20,81  
Trevi 0,972 -0,41 147 -18,04  
Triboo 1,615 -2,12 46 52,36  
Tripadvisor 22,780 -0,18 2869 -1,39  
Txt e-solutions 9,270 -2,42 121 17,64  

U    

Unicredit 13,378 4,58 29781 74,92  
Unieuro 19,730 -2,42 408 43,39  
Unipol 4,688 0,04 3364 19,90  
UnipolSai 2,450 0,33 6933 12,90  

V    

Valsoia 13,450 -1,47 144 2,28  
Vianini 1,130 0,89 34 7,62  
Vinci SA 84,910 0,00 50492 1,66  
Vivendi 11,215 -0,27 13124 46,34  
Volkswagen AG Vz. 182,200 -0,44 37571 20,52  
Vonovia SE 49,850 -0,42 23230 -9,07  

W    

Webuild 2,030 -0,29 2030 71,74  
Webuild Rsp 6,000 0,00 10 16,50  
Wfd Unibail-Rodamco 58,500 -0,39 5848 -11,36  
Wiit 34,580 -4,32 969 112,15  

Z    

Zignago Vetro 16,300 -1,81 1434 19,15  
Zucchi 2,710 0,00 11 55,93  

AZIONI
PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

Borsa
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

BOT Pr.Netto  Rend. 

BOT ZC 13.03.2020 EUR -           - 

BOT 14.02.2020 A (368) -           - 

BOT 31.08.2020 S -           - 

BOT 31.12.2021 S -      0,08 

BOT 31.08.2021 S -           - 

BOT 14.01.2022 (365) -           - 

BOT 31.01.2022 185 -           - 

BOT 14.02.2022 A -           - 

BOT 28.02.2022 S -           - 

BOT 14.03.2022 A -           - 

BOT 31.03.2022 (182) -           - 

BOT 14.04.2022 A -           - 

BOT 29.04.2022 S 100,28           - 

BOT 13.05.2022 A -           - 

BOT 31.05.2022 S -           - 

BOT 14.06.2022 A -           - 

BOT ZC 14.07.2022 A -           - 

BOT 12.08.2022 A 100,33           - 

BOT 14.09.2022 A -           - 

BOT 14.10.2022 A -           - 

BOT 14.11.2022 A 100,52           - 

BOT 14.12.2022 A 100,52           - 

BTP Pr.Netto  Rend. 

BTP 01.03.2022 5% 101,17           - 

BTP 01.04.2022 1,2% 100,53           - 

BTP 15.04.2022 1,35% 100,65           - 

BTP 15.7.2022 1% 100,91           - 

BTP 01.08.2022 0,9% 100,9           - 

BTP 01.09.2022 5,5% 104,25           - 

BTP 15.09.2022 1,45% 101,45           - 

BTP 01.11.2022 5,5% 105,26           - 

BTP 29.11.2022 0% 100,47           - 

BTP 15.1.2023 .05% 100,65           - 

BTP 01.03.2023 0,95% 101,74           - 

BTP 15.03.2023 0,95% 101,78           - 

BTP 01.05.2023 4,5% 106,88           - 

BTP 15.06.2023 0,60% 101,67           - 

BTP 01.08.2023 4,75% 108,5           - 

BTP 15.8.2023 0,3% 101,3           - 

BTPI 15.09.2023 2,6% 109,16           - 

BTP 1.10.2023 2.45% 105,19           - 

BTP 15.10.2023 0,65% 102           - 

BTP 1.11.2023 9% 117,52           - 

BTP 22.12.2023 8,5% -           - 

BTP 15.01.2024 0% 100,66           - 

BTP LG21-GE24 0% -           - 

BTP 01.03.2024 4,5% 110,71           - 

BTP 15.04.2024 0% -           - 

BTP 15.05.2024 1,85% 105,18           - 

BTP 01.07.2024 1,75% 105,16           - 

BTP 15.08.2024 0% 100,53           - 

BTP 01.09.2024 3,75% 110,78           - 

BTP 15.11.2024 1,45% 104,74           - 

BTP 01.12.2024 2,5% 107,93           - 

BTP 1.02.2025 0,35% 101,59           - 

BTP 01.03.2025 5% 116,51           - 

BTP 15.05.2025 1,45% 105,33          0 

BTP 01.06.2025 1,5% 105,51      0,01 

BTP 01.07.2025 1,85% 106,87      0,03 

BTP 15.11.2025 2.5% 109,93      0,03 

BTP 01.12.2025 2% 107,97      0,01 

BTP 01.02.2026 0,50% 101,9      0,04 

BTP 01.03.2026 4,5% 118,83      0,02 

BTP 01.04.2026 0% 99,64        0,1 

BTP 01.06.2026 1,6% 106,78        0,1 

BTP 15.7.2026 2,10% 109,17      0,09 

BTP 01.08.2026 0% 99,28      0,19 

BTP 1.11.2026 7,25% 134,72       0,11 

BTP 01.12.2026 1,25% 105,42      0,16 

BTP 01.06.2027 2,2% 110,63      0,25 

BTP 01.08.2027 2,05% 109,87      0,31 

BTP ST27 0,95% 103,62      0,33 

BTP 1.11.2027 6,5% 135,98      0,31 

BTP 15.01.2027 0,85% 103,32        0,2 

BTP 01.02.2028 2% 110      0,36 

BTP 15.03.2028 0,25% 99,11      0,41 

BTP LG28 0,5% 100,3      0,47 

BTP 01.09.2028 4,75% 128,5      0,45 

BTP FUTURA NV28 EUR 99,95      0,64 

BTP 1.12.2028 2,8% 116,11      0,45 

BTP 15.02.2029 0,45% 99,44      0,56 

BTP 01.08.2029 3,00% 118,28      0,56 

BTP 1.11.2029 5,25 136,31      0,54 

BTP 01.03.2030 3,50% 123,02      0,63 

BTP 01.04.2030 1,35% 105,61      0,68 

BTP FUTURA LG 30 103      0,95 

BTP 01.08.2030 0,95% 101,88      0,74 

BTP DC30 1,65% 107,47      0,79 

BTP AP31 0,9% 100,86      0,81 

BTP 01.05.2031 6% 147,57      0,75 

BTP 01.08.2031 0,6% 97,63      0,86 

BTP 01.12.2031 0,95% 100,4      0,92 

BTP 01.03.2032 1,65% 107,27      0,91 

BTP 01.06.2032 0,95% 99,8      0,97 

BTP 1.2.2033 5,75% 151,1      0,95 

BTP 01.09.2033 2,45% 115,33      1,06 

BTP FUTURA NV33 EUR 99,01           - 

BTP 01.08.2034 5% 145,56      1,09 

BTP 01.03.2035 3,35% 126,58       1,17 

BTP 01.03.2036 1,45% 103,34        1,2 

BTP 01.09.2036 2,25% 113,91      1,23 

BTP 1.2.37 4% 137,39      1,26 

BTP 01.03.2037 0,95% 95,68      1,26 

BTP FUTURA AP37 97,37      1,59 

BTP 01.09.2038 2,95% 124,35      1,32 

BTP 01.08.2039 5% 156,53      1,37 

BTP 1.3.2040 3.1% 127      1,42 

BTP 01.09.2040 5% EUR 159      1,39 

BTP 01.03.2041 1.8% 105,44      1,48 

BTP 15.09.2041 2,55% 159,12           - 

BTP 01.09.2044 4,75% 161,45      1,55 

BTP GREEN AP45 1,5% 98,61      1,57 

BTP 01.09.2046 3,25% 133,07      1,63 

BTP 01.03.2047 2,7% 121,6      1,65 

BTP 1.03.2048 3,45% 138      1,66 

BTP 01.09.2049 3,85% 147,81      1,69 

BTP 01.09.2050 2,45% 116      1,74 

BTP 01.09.2051 1.7% 99,19      1,73 

BTP 1.3.2067 2,8% 117,92           - 

BTP 01.03.2072 2,15% 99,15           - 

BTPI Pr.Netto  Rend. 

BTPI 15.05.2022 0,1% 101,67           - 

BTP IT 26.11.2022 1.45% 104,02           - 

BTP IT 20.04.2023 0.5% 103,41           - 

BTPI 15.05.2023 0,1% 103,09           - 

BTP IT 22.05.2023 0.45% 103,44           - 

BTP IT 20.11.2023 0.25% 103,64           - 

BTP IT 11.04.2024 0.4% 104,53           - 

BTPI 15.09.2024 2,35% 112,2           - 

BTP IT 24.10.2024 0.35% 105,5           - 

BTP IT 26.05.2025 1.4% 109,15           - 

BTPI MG26 0,65% 109,43           - 

BTP IT 21.05.2026 0.55% 106,43           - 

Titoli di Stato 

35.545,69 -0,30%
15.237,64 -1,14%
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